
Vojenské zařízení 5512
Lázně Bohdaneč

Počet listů: 1

Přílohy: 1/1

VÝZVA K RÁMCOVÉ DOHODĚ Č. 23105001503
dílčí plnění č. 24225004782

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL
Česká republika - Ministerstvo obrany Adresa: Český metrologický institut

Tychonova 1 Okružní 31
160 00 Praha 6 638 00 Brno
IČO: 60162694 Provádí pobočka: Ol Bmo
DIČ: CZ60162694

Příjemce: Vojenské zařízení 5512 IČO: 00177016 DIČ: C7.00I77016

Na Lužci Č. účtu:

533 41 Lázné Bohdaneč
Vyřizuje: Vyřizuje:
Tel.: Tel.:
E-mail: E-mail:

Faktury zasílejte elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd, případně do e mailové schránky fakturace@army.cz
Na faktuře vždy uvádějte tyto identifikační údaje: adresu objednatele a příjemce, číslo dílčího plnění

Popis služby
MJ/

Množství
Celková cena
bez DPH v Kč

Celková cena
včetně DPH v Kč

Objednáváme kalibraci etalonů elektrických veličin 1. na základě RD dle přílohy 218 540,00 264 433,40
Číslo RD objednatele: 23105001503.
Číslo RD zhotovitele: 0200-SM-U0001-23.
ID RD v Registru smluv: 21752345.
Spisové číslo RD: 9188/2023-551240.
Seznam méřidel s nacenénlm kalibrace je uveden v příloze v
Tabulce cenové kalkulace, která je součástí této výzvy.
Místem plněni díla je VZ 551240 Lázně Bohdaneč.
Místem provádění díla je provozovna zhotovitele.

CELKEM s DPH 264 433,40 Kč

Smluvní, fakturační aplatebnípodmínky

Smluvní a platební podmínky dle uzavřené Rámcové dohody - Kalibrace méřidel č. 23105001503.
Výzva k poskytnuti plnéní č.: 29
S.Č.: 9188/2023-551240

Daňový doklad - fakturu s přílohami zašlete elektronicky do datové schránky ID okbwcxd nebo do e-mailové schránky

fakturace(<z array.cz. Faktura musí být v jednom z formátu: 1SDOC (preferovaný), PDF/A. LBL 2.1 ISO/IEC, UN/CEFACT

Cil, JPEG, PNG, T1F. Velikost jedné zprávy muže být maximálně 20 MB a muže obsahoval vždy pouze jednu fakturu s

přílohami.

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Počet vyhotovených faktur:

Termín plnění: do 31.8.2024
Doprava: zajisti objednatel

Schváleni výzvy

Se znéním výzvy a podmínkami platby souhlasím

Za objednatele: podplukovník Ing. Jiří Farbar
náčelník centra

Potvrzeni výzvy -do 3 prac. dnů odjejího doručeni

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za zhotovitele:

Razítko a podpis
Datum:

Ing

- < -04-



7-551240 I-ázné Bohdane?

Příloha k výzvě č.: 24225004782

Tabulka cenové kalkulace
eznam měřidel VZ 551240 ke kalibraci na ČMI dle : Název firmy:
očet měřidel: 13

Český metrologickv institut
123 209,00 218 540,00 264 433,40

'oř. KČM název dle ISL název měřidla typ měřidla Výr.čislo kalibrace

počet ks, 
sad, 

hodin, 
výkonů

upřesnění poznám
ka

PL číslo číslo
záznamníku z 
RED 5512BG

položka 
ceníku ČMI

cena v Kč bez 
DPH
/ks.hod.výk

cena v Kč 
bez DPH 
celkem

cena v Kčs 21% 
DPHOPU č.ú.

1 0330000004592 KALIBR8TOR 
TRANSMILLE 4010 Kalibrátor TRANSMILLE 4010 Y1314E22 ano

1
multikalibrátor -
základní přesnost pod 
0,003 % 1 ks

138
4/40/4-1549

1660 19 490.00 19 490,00 23 582,90

4 za každou další funkci
7602

1661 7 816,00 31 264,00 37 829,44

2 0270000063323
MĚŘIČ LRC AGILENT 
E4980A MěřičLRC AGILENT E4980A MY46311709 ano 1 1 ks

139
4/40/4-1458 1617 35 834,00 35 834,00 43 359,14

7603

3 0274920016029 NORMÁL ODPOR.R331 
10KOHM

odporový
normá1 R 331 10kO 030156 ano 2 ss, st 50Hz 1 ks

140
4/40/4-1408 1561+1572 4 432,00 8 864,00 10 725,44

7604

4 0274920017022
NORMÁL ODPOR.R331 
100KOH

odporový
normál R 331 100kD 034770 ano 2 ss, st 50Hz 1 ks

141
4/40/4-1409 1561+1572 4 432,00 8 864,00 10 725,44

7605

0274920019028
NORMÁL ODPOR.R331 
1KOHM

odporový
normál R 331 1kD 025835 ano 2 ss, st 50Hz 1 ks

142
4/40/4-1407 1561+1572 4 432,00 8 864,00 10 725,44

7606

6 0274920032025 NORMÁL ODPORU
R310 0,001

odporový
normál R 310 0.0010 053073 ano 2 ss. st 50Hz 1 ks

143
4/40/4-1405 1561+1572 4 432.00 8 864,00 10 725,44

7607

7 0274920033028 NORMÁL ODPORU 
R310 0,01

odporový
normál R 310 0,010 149093 ano 2 ss, st 50Hz 1 ks

144
4/40/4-1410 1561+1572 4 432.00 8 864,00 10 725,44

7608

8 0274920035024 NORMÁL ODPOR.R321 
0.1OHM

odporový
normál R 321 0,10 135723 ano 2 ss, st 50Hz 1 ks

145
4/40/4-1403 1561+1572 4 432,00 8 864,00 10 725,44

7609

9 0270000051164
NORMÁL ODPOR.R331 
100OHM

odporový
normál R 331 1000 041211 ano 2 ss, st 50Hz 1 ks

146
4/40/4-1411 1561+1572 4 432,00 8 864,00 10 725,44

7610

10 0274920028024 NORMÁL ODPORU
R321 10OHM

odporový
normál R 321 10O 038094 ano 2 ss. st 50Hz 1 ks

147
4/40/4-1406 1561+1572 4 432,00 8 864.00 10 725,44

7611

11 0274920031022 NORMÁL ODPORU
R321 10HM

odporový
normál R 321 10 155363 ano 2 ss, st 50Hz 1 ks

148
4/40/4-1404 1561+1572 4 432,00 8 864,00 10 725,44

7612

12 0270000064542
NORMÁL ODPORU 
0,001 OHM

bočnik
proudový

model 1282-0.001 565251 ano 11
ss, st50, 60, 120, 500, 
1000 Hz při proudu 1A 
a 10A

1 ks
149

4/40/4-1515 1573 1 800,00 19 800,00 23 958,OC
7613

13 0270000066168 MULTIMETR FLUKE 
8508A/01 Mullimetr FLUKE 8508A/01 431874038 ano

1 multimetr nad 6,5 digitu 
- základní funkce

1 ks
150

4/40/4-1497

1465 13 716,00 13 716,00 16 596,36

4 za každou další funkci 
multimetru nad 6,5 dig. 1466 4 665,00 18 660,00 22 578,607614

Stránka 1 z 2


